

Sport 24 Strøget Vejle ApS

Søndergade 13, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 32 44 95 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Jes Mathiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sport 24 Strøget Vejle ApS
Søndergade 13
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 44 95 57
Stiftet: 15. september 2009
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jes Østergaard Mathiasen, Møllebakken 22, Varde
Erik Bremer, Vestre Boulevard 19, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Jes Mathiasen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.137 t.kr. mod 2.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.137.188 | 2.972.165 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.060.266 | -2.040.231 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -53.232 | -169.044 |
| Driftsresultat | 1.023.690 | 762.890 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | -107 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.644 | -45.336 |
| Resultat før skat | 1.011.046 | 717.447 |
| Skat af årets resultat | -221.577 | -164.062 |
| Årets resultat | 789.469 | 553.385 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 553.385 |
| Disponeret fra overført resultat | -210.531 | 0 |
| Disponeret i alt | 789.469 | 553.385 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Indretning lejede lokaler | | 17.601 | 38.725 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>45.331</u> | <u>65.356</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>62.932</u> | <u>104.081</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>62.932</u> | <u>104.082</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | <u>1.546.649</u> | <u>1.398.001</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>1.546.649</u> | <u>1.398.001</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 176.720 | 104.030 |
| Udskudte skatteaktiver | | 8.000 | 5.000 |
| Andre tilgodehavender | | 298 | 129.854 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>163.561</u> | <u>113.958</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>348.579</u> | <u>352.842</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.228.232</u> | <u>1.659.986</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.123.460</u> | <u>3.410.829</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.186.392</u> | <u>3.514.911</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 1.858.870 | 2.069.401 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.983.870</u> | <u>2.194.401</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 258.525 | 192.696 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 65.815 | 69.123 |
| | Anden gæld | 878.182 | 1.058.691 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.202.522</u> | <u>1.320.510</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.202.522</u> | <u>1.320.510</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.186.392</u> | <u>3.514.911</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.752.234 | 1.730.826 |
| Pensioner | 187.649 | 173.997 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.295 | 59.960 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 62.088 | 75.448 |
| | <u>2.060.266</u> | <u>2.040.231</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>9</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.069.401 | 4.766.016 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -210.531 | 553.385 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.250.000 |
| | <u>1.858.870</u> | <u>2.069.401</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for huslejekontrakter er der stillet bankgarantier på ialt 393 t.kr. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Huslejeforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på t.kr. 1.194. | | |
| Huslejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 6 mdr. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes Mathiasen Holding ApS, CVR-nr. 32 44 94 84 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.